Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от __________№   ______

	О внесении дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  Самарской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от          4 июня 2018г. № 1412 (с изменениями от    2 июля 2018г., 28 сентября 2018г., 16 ноября 2018г., 25 декабря 2018г., 12 апреля 2019г., 17 июня 2019г.,    1 июля 2019г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии с пунктом 1.7 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28 октября 2016 г. № 240,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденную  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 4 июня 2018г. № 1412 (с изменениями от 2 июля 2018г., 28 сентября 2018г., 16 ноября 2018г., 25 декабря 2018г., 12 апреля 2019г.,                17 июня 2019г., 1 июля 2019г.),  следующие изменения:
1.1. Строки 45, 90, 137, 158,161 изложить в редакции согласно Приложению 1.
         2. Официально опубликовать  настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления и Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области с внесенными изменениями в  Министерство   промышленности и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области  (Прокудин А.А.).

Глава городского округа	    	                                            В.А. Чихирев

Афанасьева 61031

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                       от ___________№  ______
«
	45
	п.г.т. Усть-Кинельский,
ул. шоссейная, в районе дома
№ 79 А
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 11143.20; Y – 13879.72
н 2: X – 11136.29; Y – 13880.47
н 3: X – 11135.54; Y – 13875.53
н 4: X – 11142.45; Y – 13874.48
	63:03:0301018
	35
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	90
	п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Спортивная, 17
(напротив магазина "Пятерочка")
	Договор на размещение НТО
	н 1: X –10817,71; Y – 13200,07
н 2: X –10813,78; Y – 13200,81
н 3: X – 10813,32; Y –13198,35
н 4: X – 10817,25; Y –13197,61
	63:03:0301015
	10
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Используется
Договор от 03.04.2018
с  03.04.2018
по 02.04.2023
	с  03.04.2018
по 02.04.2023
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
 г.о. Кинель

	137
	г. Кинель,в районе
ул. Крымская,7 г
	договор на размещение НТО
	н 1: X -5553,55; Y – 18949,12
н 2: X – 5551,63; Y – 18954,60
н 3: X – 5548,36; Y – 18953,38
н 4: X – 5548,02; Y – 18954,26
н 5: X -5545,20; Y – 18953,25
н 6: X – 5545,56; Y – 18952,33
н 7: X – 5544,01; Y – 18951,74
н 8: X – 5545,98; Y – 18946,29
	63:03:0212049
	50
	не сезонный
	Оказание услуг быстрого
питания, за исключением
продажи табачной и
алкогольной продукции
	Используется
 Договор от 15.07.2019
с 15.07.2019 по 14.07.2024
	с 15.07.2019 по 14.07.2024
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	158
	г.о.Кинель,
п.г.т. Алексеевка, СНТ «Глинокарьер»
между уч. № 5 Линии № 5 и уч. № 2 Главной линии.
	Договор на
размещение НТО
	н 1: X – 395217,45;
Y – 2199076,52
н 2: X – 395213,45;
Y – 2199076,52
н 3: X – 395213,57;
Y – 2199073,53
н 4: X – 395217,58;
Y – 2199073,53
	63:22:1602009
	12
	 Сезонный
	Продовольственнные
товары
(Мороженое и безалкогольные напитки)
	Используется
 Договор от 15.07.2019
с 15.07.2019
14.10.2019
	с 15.07.2019
14.10.2019
	Земельный участок,
государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	161
	г. Кинель, ул. Октябрьская, в районе автовокзала
	Договор на
размещение НТО
	н 1: X –391641,96;
Y – 2206611,59
н 2: X – 391640,62;
Y – 2206615,36
н 3: X – 391642,5;
Y –2206616,03
н 4: X –391643,84;
Y – 2206612,25
	63:03:0213008
	8
	не сезонный
	Продовольственнные
товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок,
государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

 ».